
Mittelfranken | Sommer 2019

Bambini 12 Bezirksliga Jugend Gr. 053
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Fürth 1860 (06072) 7 13:1 31:11 65:26 439:287
2 TSV Rohr (06303) 7 10:4 27:15 57:34 426:320
3 TC RW Erlangen (06051) 7 10:4 26:16 56:36 375:296
4 CaM Nürnberg (06140) 7 7:7 24:18 50:38 372:296
5 TSV Altenfurt (06007) 7 7:7 23:19 49:41 365:302
6 NHTC Nürnberg (06142) 7 5:9 19:23 43:50 354:359
7 STC RW Ingolstadt (06096) 7 4:10 18:24 39:51 320:369
8 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 7 0:14 0:42 1:84 83:505

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, 90530 Wendelstein, Raubersrieder Weg 28
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminänderungen nur in Ansprache mit Gegner und Spielleiter

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 03.05.2019 15:30

15:30
15:30
 
15:30

TSV Rohr
TC RW Erlangen
ATV 1873 Frankonia Nbg
Spielort: ATV: Wachholderweg
CaM Nürnberg

TV Fürth 1860
NHTC Nürnberg
TSV Altenfurt
 
STC RW Ingolstadt

 
 
 
 
 

3:3
4:2
0:6
 

3:3
Fr. 10.05.2019 15:30

15:30
15:30
 

STC RW Ingolstadt
NHTC Nürnberg
ATV 1873 Frankonia Nbg
Spielort: ATV: Wachholderweg

TC RW Erlangen
TSV Rohr
CaM Nürnberg
 

 
 
 
 

3:3
1:5
0:6
 

Fr. 17.05.2019 15:30
15:30
 
15:30
15:30

TC RW Erlangen
ATV 1873 Frankonia Nbg
Spielort: ATV: Wachholderweg
CaM Nürnberg
TV Fürth 1860

TSV Rohr
NHTC Nürnberg
 
TSV Altenfurt
STC RW Ingolstadt

 
 
 
 
 

3:3
0:6
 

3:3
5:1

Fr. 24.05.2019 15:30
15:30
15:30
15:30

TSV Altenfurt
TV Fürth 1860
TSV Rohr
NHTC Nürnberg

TC RW Erlangen
ATV 1873 Frankonia Nbg
CaM Nürnberg
STC RW Ingolstadt

 
 
 
 

2:4
6:0
3:3
5:1

Fr. 31.05.2019 15:30
15:30
15:30
15:30

CaM Nürnberg
NHTC Nürnberg
STC RW Ingolstadt
TSV Rohr

TC RW Erlangen
TV Fürth 1860
ATV 1873 Frankonia Nbg
TSV Altenfurt

 
 
 
 

2:4
1:5
6:0
3:3

Fr.
 

28.06.2019
 

15:30
 
15:30
15:30

ATV 1873 Frankonia Nbg
Spielort: ATV: Wachholderweg
NHTC Nürnberg
STC RW Ingolstadt

TSV Rohr
 
CaM Nürnberg
TSV Altenfurt

 
 
 
 

0:6
 

1:5
2:4

Mi. 03.07.2019 15:30 TV Fürth 1860 TC RW Erlangen  4:2
Fr. 12.07.2019 15:30

15:30
15:30

TC RW Erlangen
TV Fürth 1860
TSV Altenfurt

ATV 1873 Frankonia Nbg
CaM Nürnberg
NHTC Nürnberg

 
 
 

6:0
4:2
3:3

Fr. 19.07.2019 15:30 TSV Altenfurt TV Fürth 1860  2:4
Fr. 26.07.2019 15:30 TSV Rohr STC RW Ingolstadt  4:2

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen
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